平成２１年６月１７日
記者各位

電気化学工業株式会社

「デンカサーモシートＯPＳ」の価格改定について
当社は、｢デンカサーモシートＯＰＳ｣の価格について、下記内容にて値上げを実施することを決定し、今後ユーザーとの交渉に入る予定ですので、お知らせ致します。

[値上げ内容]

１．時　　期：平成２１年７月１５日出荷分より

２．値上げ幅：２５円/ｋｇ

３．理　　由：原料価格高騰によるため
· 「デンカサーモシートＯＰＳ」の主原料である｢ポリスチレン｣は、４月以降の原油価格の上昇によるナフサ・ベンゼン価格の高騰から、各ポリスチレンメーカーより７月以降、価格改定の表明がなされました。
· 当社としても各種合理化努力は継続しているものの、これらの高騰は自助努力での吸収は困難であり、安定供給と事業継続を図る為、この度の価格改定を決定したものです。
　【照会先】　　電気化学工業株式会社　生活・環境プロダクツ事業部
　　　　　　　　生活包材部
　　　　　　　　（TEL　０３－５２９０－５４２７）